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PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

TERMO DE HOMOLOGACAO/ADJUDICACAO

Homologo, para que produza seus juridicos e legais efeitos, o resultado da licitacéo,
modalidade Pregdo Presencial n® 74/2018, Processo n° 166/2018; Edital n°® 166/2018, Registro
de Precos n° 43/2018 adjudicando/homologando seus objetos: AQUISICAO DE GRAMA
TIPO BATATAIS E ESMERALDA, as empresas:

Iltem

GRAMAS INVERNADINHA DE GUAIRA
LTDA
CNPJ: 11.821.984/0001-98
AV 25, 700 - MARACA, GUAIRA - SP, CEP:
14790-000
Telefone: 17 3331-2883Fax: 17 99979 2883
Descrigdo do Produto/Servigo

Unidade

Qtde

Valor
Unitario

Valor Total

GRAMA ESMERALDA (M2) Marca:
INVERNADINHA

M2

40000

2,16

86.400,00

Total do Proponente

86.400,00

Item

XULABEIKA MUDAS FRUTIFERAS E
ORNAMENTAIS LTDA
CNPJ: 07.829.259/0001-99
AV. ENGENHEIRO LUIZ SEBASTIAO
PIAI, 1100, 1100 - DISTRITO INDUSTRIAL,
COLINA - SP, CEP: 14770-000
Telefone: (17) 3341-3050
Descricdo do Produto/Servico

Unidade

Qtde

Valor
Unitario

Valor Total

GRAMA BATATAIS Marca: XULABEIKA

M2

40000

2,26

90.400,00

Total do Proponente

90.400,00

Determinando suas convocagdes para a assinatura das Atas de Registro de Precos.

Publique-se.

GUAIRA/SP, 12 de DEZEMBRO de 2018.

José Eduardo Coscrato Lélis
PREFEITO MUNICIPAL


http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

